
ZHENGZHOU DAILY2 2017年12月20日 星期三 责编 许艳霞 谭文国 校对 孔媚媚 电话56568179 E－mail：zzrbbjzx＠163.com要闻·综合

经新郑市人民政府批准，郑州市国土资
源局、新郑市国土资源局决定以网上挂牌方
式出让五宗国有建设用地使用权。现将有关
事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标
要求（见下表）。

二、中华人民共和国境内的法人、自然

人和其他组织除法律法规另有规定外均可
申请参加，申请人可以单独申请，也可以联
合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让
采用价高者得原则确定竞得人。

四、申请人需办理数字证书认证手续，并
于2017年12月27日至2018年 1月18日16

时，登录新郑市公共资源交易中心网站的国
土网上交易系统（http：//www.xzggzy.cn/
xzjyzx/）或郑州市国土资源局网站的国土网
上交易系（http：//gtjy.zzland.gov.cn），浏览
并下载挂牌出让文件。缴纳竞买保证金截止
时间为2018年1月18日16时。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌

时间为：
郑政新郑出〔2017〕6号（网）：2018年1月

9日9时至2018年1月22日10时；
郑政新郑出〔2017〕7号（网）：2018年1月

9日9时至2018年1月22日11时；
郑政新郑出〔2017〕8号（网）：2018年1月

9日9时至2018年1月22日12时；

郑政新郑出〔2017〕9号（网）：2018年1月
9日9时至2018年1月22日13时；

郑政新郑出〔2017〕10号（网）：2018年1月
9日9时至2018年1月22日14时。

六、其他需要公告的事项：
1.竞得人须在取得《网上竞得证明》之后

的2个工作日内，携带挂牌文件规定的其他审
核资料到新郑市公共资源交易中心进行审
核，通过后签订《成交确认书》。

2.网上挂牌时间截止时，有两个以上竞买
人参与竞买的，系统自动转入 5分钟限时竞
价，通过限时竞价确定竞得人。

3.郑政新郑出〔2017〕6~8号（网）3宗地内
地下光缆由竞得人负责迁移，龙湖镇政府协
调解决。

4.竞买人须全面了解《郑州市国有建设用
地使用权网上挂牌出让交易管理办法》。

5.公告未尽事宜详见挂牌出让文件。出
让公告规定的出让事项如有变更，将在新郑
市公共资源交易中心网等网站发布补充公
告，届时以补充公告为准。

七、联系方式
联系地址：新郑市公共资源交易中心（新

郑市中兴路与文化路交叉口）
联系电话：（0371）69957712

62681072
（工 作 时 间 ：9：00—12：00、13：00—

17：00）
联系人 ：司先生 孟先生

郑州市国土资源局
新郑市国土资源局

新郑市公共资源交易中心
2017年12月20日

郑州市国土资源局 新郑市国土资源局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2017〕89号

宗地编号

郑政新郑出
〔2017〕6号（网）

郑政新郑出
〔2017〕7号（网）

郑政新郑出
〔2017〕8号（网）

郑政新郑出
〔2017〕9号（网）

郑政新郑出
〔2017〕10号（网）

土地
位置

龙湖镇规划三路西侧、
政府储备土地北侧

龙湖镇政府储备土地
南侧、规划三路西侧

龙湖镇郑新快速路辅道
东侧、规划一路南侧

龙湖镇规划一路南侧、
政府储备土地西侧

龙湖镇规划一路南侧、
求实路西侧

界 址

东至：规划三路；
西至：郑新快速路辅道；
南至：政府储备土地；
北至：祥云路

东至：规划三路；
西至：郑新快速路辅道、龙湖
镇郑老庄村民委员会土地；
南至：规划一路；
北至：政府储备土地

东至：规划三路；
西至：郑新快速路辅道；
南至：规划二路；
北至：规划一路

东至：政府储备土地；
西至：规划路；
南至：规划二路；
北至：规划一路

东至：求实路；
西至：政府储备土地；
南至：规划二路；
北至：规划一路

土地面积
（平方米）

43470.4

43477.17

52188.65

46805.08

45515.87

土地
用途

二类
居住用地

二类
居住用地

二类
居住用地

二类
居住用地

二类
居住用地

土地现状

通路、通电、通讯、通给水、
通排水、土地平整

通路、通电、通讯、通给水、
通排水、土地平整

通路、通电、通讯、通给水、
通排水、土地平整

通路、通电、通讯、通给水、
通排水、土地平整

通路、通电、通讯、通给水、
通排水、土地平整

规划设计要点

容积率

大于1.0、
小于等于3.0

大于1.0、
小于等于3.0

大于1.0、
小于等于3.0

大于1.0、
小于等于3.0

大于1.0、
小于等于3.0

建筑密度

小于等于
25%

小于等于
25%

小于等于
25%

小于等于
25%

小于等于
25%

绿地率

大于等于
30%

大于等于
30%

大于等于
30%

大于等于
30%

大于等于
30%

出让
年限
（年）

70

70

70

70

70

起始价
（万元）

42387

42393

50882

38616

37549

竞买
保证金
（万元）

42387

42393

50882

38616

37549

经郑州市人民政府批准，郑州市国土资
源局决定以网上挂牌出让方式出让郑政经
开出〔2017〕033号（网）地块的国有建设用
地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指
标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加本次网上挂
牌出让活动，申请人可以单独申请，也可以
联合申请。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌

出让按照《郑州市国有建设用地（住宅）使用
权网上交易限价竞买暂行办法》（郑政办文
〔2016〕87号）、《郑州市人民政府办公厅关
于进一步做好国有建设用地（住宅）使用权
网上挂牌交易限价竞买工作的通知》（郑政
办〔2017〕8号）及《郑州经济技术开发区管
理委员会关于印发经开区国有建设用地（住
宅）使用权网挂熔断后转网上竞综合房价实
施细则的通知》（郑经管政〔2017〕20号）规
定的竞价方式确定竞得人（具体要求详见挂
牌出让须知及附件）。

四、申请人需办理数字证书认证手续，
并于2017年12月20日至2018年1月22日
9时，登录郑州市国土资源局网站的交易系
统（http：//gtjy.zzland.gov.cn），浏览公告
并下载挂牌文件。缴纳竞买保证金截止时
间是2018年1月19日16时（挂牌截止时间
前2天）。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌
时间为：2018年1月9日至2018年1月22日
9时。竞得人取得《网上竞得证明》后需携带
其他审核资料到郑州市国土资源局经济技术

开发区分局1311房间签订《成交确认书》。
六、其他需要公告的事项
（一）本次出让地块按照相关规定须竞

买人持有复垦券A券，宗地需使用复垦券A
券面积详见挂牌出让须知及附件，咨询电
话：0371-68983958。

（二）出让地块的出让价款交款期限为
合同签订后10个工作日内。

（三）此次出让地块均为政府储备地，竞
买人应全面了解发改部门关于项目核准备案
的详细规定和程序，以确定是否参与竞买。

（四）竞买人须全面了解《郑州市国有建
设用地使用权网上挂牌出让交易管理管理
办法》和《挂牌出让须知》。

七、联系方式
联系地址：郑州经济技术开发区经开第

八大街与经南三路交叉口西北角国龙商务
1311室

联系电话：0371-66685469
联 系 人：窦先生

郑州市国土资源局
2017年12月20日

郑州市国土资源局 郑州市国土资源局经济技术开发区分局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2017〕85号

编号

郑政经开出
〔2017〕

033号（网）

土地
位置

经开第十七大街以西、
经北四路以南

使用权
面积
（m2）

50920.98

土地用途

商务金融
兼容城镇
住宅用地

规划指标要求

容积率

＞1.0、
＜4.0

建筑密度
（％）

＜35

建筑高度（米）

＜100

绿地率
（％）

＞30

投资总额
（万元）

≥
101166.0448

出让
年限
（年）

商务金融40，
城镇住宅70

挂牌
起始价
（万元）

76400

熔断
地价

（万元）

114600

竞买
保证金
（万元）

76400

增加
幅度

（万元）

200

房屋成本
指导价
（元/㎡）

8740.05

综合房价
最高限价
（元/㎡）

14000

开发
程度

交付时达到
五通一平

一曲溪流一曲烟雨花湿地人归晚
市人大常委会第三十三次
会议举行第一次全体会议

（上接一版①）市人大常委会副主任赵武安、赵明恩、王广灿、
赵新中、王铁良、法建强、赵书贤，秘书长王福松出席会议。

常务副市长王跃华，市中级人民法院院长于东辉，市人民检察
院副检察长、代理检察长刘海奎，市政府有关委局的主要负责同
志，市人大各专门委员会副主任委员、市人大法制委员会委员，市
人大常委会副秘书长、各委厅室负责人、各县（市）区人大常委会的
负责同志和12名市人大代表列席会议。9名公民旁听会议。

（上接一版②）会议听取了市人大常委会选工委主任阎铁成作
的关于郑州市第十四届人民代表大会代表变化情况的代表资格审
查报告和关于接受个别代表辞去河南省十二届人大代表职务的决
定(草案)的说明；听取了市人大常委会预算工委主任龙同胜作的
关于建立预算审查前听取人大代表和社会各界意见建议的机制的
意见（草案）。

市人大常委会第三十三次
会议举行第二次全体会议

（上接一版）市安监局局长任立公作的关于安全生产监管工作情况
的报告；市卫计委主任付桂荣作的关于分级诊疗工作情况的报告；
市旅游局局长李芳作的关于郑州市智慧旅游城市建设工作情况的
报告。

会议还听取了市人大常委会法制委主任委员李艳作的关于
《郑州市公共文明行为促进条例（草案）》修改情况的说明；市人大
常委会选工委主任阎铁成作的关于郑州市人民代表大会代表建
议、批评、意见办理办法（修订草案）的说明。

会议还书面听取了郑州市“一府两院”关于市十四届人大五次
会议建议、批评和意见办理工作情况的报告及议案办理情况的报
告；郑州新区国家税务局关于 2017年税收工作情况的报告；郑州
新区地方税务局关于2017年税收工作情况的报告。

市人大常委会副主任赵武安、赵明恩、王广灿、王铁良、法建强、
赵书贤，秘书长王福松出席会议。

常务副市长王跃华，市中级人民法院院长于东辉，市人民检察
院副检察长、代理检察长刘海奎，市政府有关委局的主要负责同
志，市人大各专门委员会副主任委员、市人大法制委员会委员，市
人大常委会副秘书长、各委厅室负责人、各县（市）区人大常委会的
负责同志和12名市人大代表列席会议。9名公民旁听会议。

本报讯（记者 王红）2018年全省中招
体育测试方案敲定。昨日，省教育厅发布
《关于切实做好 2018年初中毕业升学体育
考试工作的通知》，今年中招，全省体育测
试成绩满分 70分计入中招成绩总分，今年
所有体育考场使用智能化测试仪器，测试
时间定于2018年 4月 1日~6月 1日进行。

根据《通知》，2018 年，我省中招体育
考试统一总分保持不变，满分 70分计入中
招成绩总分。考试项目设置主要依据《国

家学生体质健康标准》（2014年修订）规定
的测试项目，其中，男生 1000米、女生 800
米为必测项目。其他测试项目可结合各地
实际情况选择可量化、易操作、对增强学生
体质效果明显的耐力、力量、速度素质和运

动能力项目。具体评分标准按照教育部相
关评分标准执行。

全省中招体育考试工作于 2018 年 4
月 1日~6月 1日进行。为保证中招体育考
试的公正、准确，省教育厅要求，所有中招

体育考试考场必须全部使用智能化测试仪
器。中招体育考试由各省辖市（省直管县）
教育行政部门统一组织实施，各地考前必
须要对考评员队伍进行岗前培训，坚持持
证上岗制度；同时，要加强对体育考点，尤
其是农村地区考点的管理，规范操作程序，
坚决杜绝弄虚作假、徇私舞弊等人为因素
的干扰；此外，要加强安全教育，认真做好
学生年度常规体检，防止中招体育考试过
程中安全事故的发生。

2018年中招体育考试
4月1日~6月1日举行

（上接一版）其中，鸟类251种，其中国家一
级保护鸟类 10种，国家二级保护鸟类 31
种。通过连续几年来的监测，每年在保护
区迁徙和越冬的候鸟总数有近百万只。专
家认为，郑州黄河湿地自然保护区是我国中
部地区湿地生物多样性分布的重要地段，
湿地内物种繁多，生态系统类型多样，是我
国河流湿地种最具代表性的地区之一。

每到冬季，成群的黑颈鹤、斑头雁来
此栖息，它们优美的舞姿把郑州黄河湿地
点缀得生机勃勃。

市林业局负责人表示，郑州黄河湿地
是最具有代表性和典型的河流湿地、城市
湿地，也是重要的生态文化资源和重要的
科研教育资源，保护区对郑州的生态系
统、生命系统和社会经济系统的支撑发挥
着巨大作用。

建章立制夯实基础
湿地是“地球之肾”，是人类重要的生

存环境和自然资本。市委、市政府把生态

建设作为郑州可持续发展的首要任务，牢
固树立“绿水青山就是金山银山”“山水林
田湖草是一个生命共同体”等生态文明建
设理念。为了保护相对脆弱的生态系统，
郑州积极完善管护基础设施。经省政府
批准，2004 年成立郑州黄河湿地省级自
然保护区，有效保护了城市周边 57万亩
的黄河湿地；2012 年建成全省第一家国
家湿地公园，并顺利通过国家验收，成为
郑州市对外的一张亮丽名片。去年以来，
郑州市加大对郑州黄河湿地综合清理整
治力度，恢复贾鲁河湿地原有风貌，开挖
了中央湿地公园等湖泊，并开展“查、关、
治、罚、复、退”专项整治行动，形成治理污
染、保护湿地的强大声势。

但过去较长时期，由于对湿地功能及
价值忽视、保护管理不力，破坏湿地和猎
捕野生动物现象时有发生，也存在一些监
管职责交叉、保护范围不明、保护力度不
够等问题。为加强湿地保护，省林业厅、
市人大及时提出《郑州市湿地保护条例》

立法工作，经过组织深入调研、广泛征求
意见，2017年 4月 28日，市十四届人大常
委会第二十七次会议审议通过《郑州市湿
地条例》，并于10月 1日正式实施，《条例》
从理顺管理体制、规范湿地管理、明确投
入机制、强化湿地占用审批等方面，进一
步明确了主体、完善了机制、落实了责任，
对改善郑州市生态环境，维护生态平衡，
促进经济社会可持续发展起到积极的推
动作用。

郑州通过湿地自然保护区的保护与
建设，有力维护了黄河湿地保护区生物多
样性，保持了生态系统功能和生态过程的
完整性，促进了生态系统的良性循环。目
前，郑州的湿地面积不断扩大，湿地功能
不断恢复，湿地面积已接近国土面积的
10%，初步具备了申报国际湿地城市资格
条件。

加强保护提供保障
面对新时期的新部署、新要求，必须

展现新作为。市林业局负责人表示，市林
业部门将紧紧围绕建设国家中心城市，以
《郑州湿地保护条例》实施为契机，严格依
法管理湿地，按照《郑州湿地保护条例》规
定，对涉及征占用湿地的所有建设项目依
法从严审批，对非法占用湿地、在湿地内采
砂、乱捕滥猎野生动物等破坏湿地的行为
开展联合执法、严厉打击，对在湿地内从事
的生态种养、生态旅游等活动严格监管，确
保湿地面积不减少，湿地资源不退化。

同时，市林业系统还将通过大力加强
湿地生态建设，以维护湿地生态功能和生
物多样性为目标，划定湿地生态保护红
线，编制全市湿地保护规划、制定湿地生
态效益补偿机制，重点在沿黄一带，大力
实施退耕还湿、鸟类栖息地保护等湿地
保护修复工程建设，对典型湿地、重要水
源区等自然湿地资源，实施抢救性保护，
形成覆盖全市重要自然湿地保护体系，
为郑州建设国家中心城市提供良好的生
态保障。


